
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
AREA GENERALE DI COORDINAMENTO 
 

A.G.C. 17 Istr. Educ. Form. Prof. Pol. Giov.le del 
Forum Regionale Ormel 

 
 

COORDINATORE Dr. Gargiulo Paolo 

DIRIGENTE SETTORE  
 
 
 
 
 
 
DECRETO N° DEL A.G.C. SETTORE SERVIZIO SEZIONE 

78 05/08/2011 17 6 - - 
 
Oggetto:  

P.O. - Campania FSE 2007/2013 - Ob. Op. e1) - Decreto Dirigenziale n° 7 del 02/02/2011 - 
Avviso Pubblico "PRIMIMPRESA OSS" - Presa d'atto delle risultanze della Commissione di 
Valutazione. 
 
 
   Data registrazione 

   Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

   Data dell’invio al B.U.R.C. 

   Data dell’invio al Settore Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio 

   Data dell’invio al settore Sistemi Informativi
 



 

 

 
 

IL  COORDINATORE 
 

 
PREMESSO 
 

a) Che con Delibera di G.R. n° 690 del 08/10/2010 è stato approvato il Piano di Azione per il Lavoro 
“Campania al Lavoro”, pubblicato sul B.U.R.C. n° 76 del 22/11/2010; 

 
b) Che con Delibera di G.R. n° 892 del 14/12/2010 è stata approvata la rimodulazione della dotazione 

finanziaria degli Obiettivi Operativi del P.O.  Campania FSE 2007/2013; 
 

c) Che  tra la Azioni previste dal Piano “Campania al Lavoro”  rientravano i “Tirocini di Inserimento 
Lavorativo per Operatori Socio Sanitari “ PRIMIMPRESA OSS”;   

 
d) Che con Decreto Dirigenziale n° 260 del 22/12/2010, pubblicato sul B.U.R.C. n° 83 del 27/12/2010 e 

successivo di rettifica n° 7 del 02/02/2011, pubblicato sul B.U.R.C. n° 10 del 14/02/2011 è stato approvato 
l’Avviso Pubblico per la realizzazione di “Tirocini di inserimento lavorativo per operatori socio sanitari”; 

 
e) Che con Decreto Dirigenziale n° 24 del 10/05/2011 è stao approvato l’elenco delle domande presentate on 

line sulla piattaforma predisposta dall’ARLAS;  
 

f) Che l’individuazione dei partecipanti ai Tirocini di Inserimento Lavorativo  per Operatori Socio Sanitari  
da parte dei Soggetti Aggiudicatari è stata attinta dalla banca dati dei disoccupati registrati sul sito 
www.arlas.campania.it, gestito dall’ARLAS; 

 
g) Che la verifica della conformità della corretta registrazione alla piattaforma telematica, la corretta 

imputazione dei Codici Fiscali e l’invio della richiesta di contributo  nei tempi di vigenza dell’Avviso è 
stata verificata dal sistema stesso;     

 
h) Che con Decreto Dirigenziale n° 52 del 05/07/2011 è stata nominata la Commissione di valutazione delle 

proposte pervenute; 
 
PRECISATO 
 

a) Che  oggetto della valutazione sono state le proposte riportate nell’allegato approvato con il   
              Decreto Dirigenziale n° 24/2011, pubblicato sul sito www.arlas.campania.it  e che i lavori  
              svolti hanno tenuto conto delle disposizioni dettate dal Decreto Dirigenziale n° 52/2011;  
 
 
CONSIDERATO 

 
a) Che, con nota prot. n°2011.0605186 del 02/08/2011, in originale agli atti del Settore, sono state trasmesse 

le risultanze  dei lavori svolti  dalla Commissione di Valutazione,  che allegati al presente atto ne formano 
parte integrante – Allegato A -. 

 
RITENUTO 
 

a) Di dover prendere atto dei su citati esiti di valutazione al fine di  procedere alla sottoscizione di apposito 
Atto di Concessione per la regolamentazione degli impegni e degli obblighi derivanti  dall’affidamento 
delle proposte rese finanziabili ;     

 
 
 
 



 

 

 
 

 
 
 

 
Giunta Regionale della Campania 

 
 

VISTO 
 
- Il P.O. – Campania FSE 2007/2013 
- la D G.R. n° 3466/00 
- Il D.D. n° 7/2011 
- Il D.D. n° 52/2011 
- La nota prot. n° 2011.0605186 del 02/08/2011 
- La DGR 317 del 21/06/2011 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Team dell’Obiettivo Operativo e1) 

 
D E C R E T A 

 
per tutto quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente riportato: 
 
1)  Di prendere atto  delle risultanze dei lavori svolti dalla Commissione di Valutazione relative all’Avviso in  
     narrativa citato che allegate al presente atto ne formano parte integrante – Allegato A; 
 
2)  Che le proposte rese non  ammissibili  al finanziamento potranno essere ripresentate nei periodi temporali  
      previsti dall’Avviso Pubblico approvato con D.D. 260/2010 e succesivo di rettifica n° 7/2011; 
 
3) Che per l’affidamento delle attività il Soggetto proponente dovrà sottoscrivere  apposito Atto di  
      Concessione per la regolamentazioen degli impegni e degli obblighi derivanti  dall’affidamento  
     della/e proposte rese finanziabili;     
 
4)  Che con successivo atto si procederà all’impegno contabile delle risorse sul Bilancio Regionale; 
   
5)  Che la pubblicazione sul B.U.R.C. del presente atto ha valore di notifica per i Soggetti Proponenti;  
 
6)  Di dare comunicazione del presente Decreto Dirigenziale all’Assessore alla Formazione  
     Professionale, al Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione integrale sul B.U.R.C.; 
 
7)  Di pubblicare il presente atto sul sito www.regione.campania.it, nella sezione “Campania al  
      Lavoro!”; 
 
8) Di inviare il presente Atto all’Autorità di Gestione, all’Autorità di Certificazione e all’Autorità di  
    Audit (AdA) del P.O. – Campania  FSE 2007/2013, al Responsabile dell’Obiettivo Operativo e1),   
    all’A.G.C. 17, all’A.G.C. 08, al Servizio 04 Registrazione Atti     Monocratici – Archiviazione  
    Decreti Dirigenziali dell’A.G.C. 02, all’ARLAS per gli adempimenti di rispettiva competenza  ed  al  
    Settore ORMEL per gli adempimenti consequenziali. 
 

Dr. Paolo Gargiulo   
 



N. Codice Domanda Denominazione Tirocini
Risorse 

economiche
Punti Esito note

1
DD7/2011/992011-05-02 
12:02:37

CASA DI RIPOSO MONS. F. GENOVESE SRL P. IVA 04613020652 4 14.400,00 95 finanziabile

2
DD7/2011/322011-02-21 
10:14:37

ANTARES - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE P. IVA 
03419700657

4 14.400,00 90 finanziabile

3
DD7/2011/302011-02-21 
10:17:04

VILLA GIOCONDA  P. IVA 02652360641 2 7.200,00 90 finanziabile

4
DD7/2011/312011-02-21 
10:34:27

ETHAN - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS A R. L P. 
IVA 03408980617

2 7.200,00 90 finanziabile

5
DD7/2011/892011-03-21 
12:45:34

Villa Cinzia srl P. IVA 06013610636 6 21.000,00 90 finanziabile

6
DD7/2011/1142011-04-29 
16:32:24

EMERGENCY NURSING Coop a rl ONLUS P. IVA 05519891211 3 10.500,00 90 finanziabile

7
DD7/2011/912011-05-02 
13:00:41

PROMETEO SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE P. IVA 
07266740633

2 6.320,00 90 finanziabile

8
DD7/2011/492011-03-15 
10:50:34

la mongolfiera sociatà cooperativa sociale  P. IVA 01609380611 2 6.500,00 85 finanziabile

9
DD7/2011/602011-03-16 
11:35:16

ALBA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE P. IVA 02515810618 4 13.200,00 85 finanziabile

10
DD7/2011/712011-03-16 
17:11:06

IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE P. IVA 03284630617 2 6.850,00 85 finanziabile

11
DD7/2011/742011-03-18 
10:56:42

ATTIVITA' SOCIO ASSISTENZIALI SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE ONLUS P. IVA 02967820610

1 3.500,00 85 finanziabile

12
DD7/2011/752011-03-18 
11:31:37

la mongolfiera sociatà cooperativa sociale P. IVA 01609380611 2 6.500,00 85 finanziabile

13
DD7/2011/762011-03-18 
12:00:53

ALBA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE P. IVA 02515810618 4 13.500,00 85 finanziabile

14
DD7/2011/772011-03-18 
12:52:59

L'AQUILONE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE P. IVA 
02179160615

2 6.500,00 85 finanziabile

P.O.R. CAMPANIA 2007 - 2013 Avviso Pubblico "PRIMIM PRESA O.S.S."                                                                                                                          
Graduatoria delle Proposte Progettuali di cui al De creto Dirigenziale n° 24 del 10/05/2011



N. Codice Domanda Denominazione Tirocini
Risorse 

economiche
Punti Esito note

P.O.R. CAMPANIA 2007 - 2013 Avviso Pubblico "PRIMIM PRESA O.S.S."                                                                                                                          
Graduatoria delle Proposte Progettuali di cui al De creto Dirigenziale n° 24 del 10/05/2011

15
DD7/2011/782011-03-18 
14:52:56

LA MAGNOLIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE P. IVA 
02554160644

4 13.200,00 85 finanziabile

16
DD7/2011/552011-03-21 
12:40:41

Azienda Sanitaria Locale Napoli 2 Nord P. IVA 06321661214 6 30.600,00 85 finanziabile

17
DD7/2011/632011-03-21 
12:42:45

Azienda Sanitaria Locale Napoli 2 Nord P. IVA 06321661214 6 30.600,00 85 finanziabile

18
DD7/2011/562011-03-21 
12:45:03

Azienda Sanitaria Locale Napoli 2 Nord P. IVA 06321661214 6 30.600,00 85 finanziabile

19
DD7/2011/582011-03-21 
12:47:02

Azienda Sanitaria Locale Napoli 2 Nord P. IVA 06321661214 6 30.600,00 85 finanziabile

20
DD7/2011/592011-03-21 
12:48:19

Azienda Sanitaria Locale Napoli 2 Nord P. IVA 06321661214 6 28.800,00 85 finanziabile

21
DD7/2011/612011-03-21 
12:49:48

Azienda Sanitaria Locale Napoli 2 Nord P. IVA 06321661214 6 30.600,00 85 finanziabile

22
DD7/2011/622011-03-21 
12:59:01

Azienda Sanitaria Locale Napoli 2 Nord P. IVA 06321661214 6 30.600,00 85 finanziabile

23
DD7/2011/1172011-05-06 
18:06:04

Cooperativa sociale P. IVA 06684950634 2 6.160,00 85 finanziabile

24
DD7/2011/232011-02-21 
10:22:59

CSM SERVICE società Cooperativa Sociale a Mutualità Prevalente 
di Produzione e Lavoro P. IVA 02237930652

1 3.500,00 80 finanziabile

25
DD7/2011/792011-03-18 
14:57:13

CSM SERVICE Società Cooperativa Sociale a Mutualità Prevalente  
P. IVA 02237930652

1 3.500,00 80 finanziabile

26
DD7/2011/852011-03-21 
12:56:49

Il Millepiedi Società Cooperativa Sociale O.N.L.U.S. P. IVA 
02885991212

2 4.700,00 80 finanziabile

27
DD7/2011/1012011-04-21 
11:37:59

SIDDHARTA SOC. COOP.SOCIALE ARL P. IVA 05134611218 1 3.060,00 80 finanziabile

28
DD7/2011/1112011-05-02 
13:23:00

CONSULTA REGIONALE DEGLI HANDICAPPATI ONLUS P. IVA 
95000920637

2 6.320,00 80 finanziabile



N. Codice Domanda Denominazione Tirocini
Risorse 

economiche
Punti Esito note

P.O.R. CAMPANIA 2007 - 2013 Avviso Pubblico "PRIMIM PRESA O.S.S."                                                                                                                          
Graduatoria delle Proposte Progettuali di cui al De creto Dirigenziale n° 24 del 10/05/2011

29
DD7/2011/112011-02-21 
16:41:32

Cooperativa Sociale Oasirpina ONLUS - Società Cooperativa P. IVA 
02265970646

2 6.800,00 75 finanziabile

30
DD7/2011/222011-02-22 
14:10:34

FONDAZIONE ISTITUTO ANTONIANO P. IVA 80042520637 4 12.191,08 75 finanziabile

31
DD7/2011/212011-02-25 
10:11:24

FONDAZIONE ISTITUTO ANTONIANO P. IVA 80042520637 2 6.095,54 75 finanziabile

32
DD7/2011/442011-03-08 
18:49:28

COOPERATIVA SOCIALE A MUTUALITA' PREVALENTE DI 
LAVORO E SERVIZI SOCIALI CO.SE.S. P. IVA 01126110657

4 14.000,00 75 finanziabile

33
DD7/2011/802011-03-18 
19:28:24

C.C.S.S. Consorzio Cooperative di Solidarietà Sociale - Società 
Cooperativa Sociale ONLUS P. IVA 06386131210

2 8.000,00 75 finanziabile

34
DD7/2011/812011-03-19 
10:44:24

PANTA REI Cooperativa Sociale ONLUS P. IVA 05807961213 2 8.000,00 75 finanziabile

35
DD7/2011/832011-03-19 
12:33:59

APPRODO Cooperativa Sociale ONLUS P. IVA 05761570638 2 8.000,00 75 finanziabile

36
DD7/2011/422011-02-24 
07:05:49

ASSOCIAZIONE PROGETTO FAMIGLIA ACCOGLIENZA ONLUS 
P. IVA 04199180656

1 3.100,00 65 finanziabile

37
DD7/2011/412011-02-24 
11:27:14

ATHENA SPA P. IVA 00266020619 1 3.160,00 65 finanziabile

38
DD7/2011/822011-03-19 
11:44:04

ORAFANDO Cooperativa Sociale ONLUS P. IVA 07555840631 2 8.000,00 65 finanziabile

39
DD7/2011/272011-02-21 
12:33:28

CLINICA VILLA MAIONE SRL P. IVA 04681530632 0 non ammesso
Parametro economico non congruo
al n. tirocinanti richiesti.

40
DD7/2011/292011-02-21 
14:00:52

ASSOCIAZIONE PROGETTO FAMIGLIA ACCOGLIENZA ONLUS 
P. IVA 04199180656

0 non ammesso Parametro economico errato.

41
DD7/2011/332011-02-21 
16:30:51

SOC. COOP. A.I.DO. P. IVA 03037690652 0 non ammesso
Parametro economico non congruo
al n. tirocinanti richiesti.

42
DD7/2011/342011-02-21 
16:34:24

SOC. COOP .A.I.DO P. IVA 03037690652 0 non ammesso
Parametro economico non congruo
al n. tirocinanti richiesti.



N. Codice Domanda Denominazione Tirocini
Risorse 

economiche
Punti Esito note

P.O.R. CAMPANIA 2007 - 2013 Avviso Pubblico "PRIMIM PRESA O.S.S."                                                                                                                          
Graduatoria delle Proposte Progettuali di cui al De creto Dirigenziale n° 24 del 10/05/2011

43
DD7/2011/352011-02-21 
16:36:44

SOC. COOP. A.I.DO. P. IVA 03037690652 0 non ammesso
Parametro economico non congruo
al n. tirocinanti richiesti.

44
DD7/2011/362011-02-21 
16:39:46

SOC. COOP. A.I.DO. P. IVA 03037690652 0 non ammesso
Parametro economico non congruo
al n. tirocinanti richiesti.

45
DD7/2011/372011-02-21 
16:41:37

SOC. COOP. A.I.DO. P. IVA 03037690652 0 non ammesso
Parametro economico non congruo
al n. tirocinanti richiesti.

46
DD7/2011/382011-02-21 
16:43:20

SOC. COOP. A.I.DO. P. IVA 03037690652 0 non ammesso
Parametro economico non congruo
al n. tirocinanti richiesti.


